Протокол разногласий к Договору поставки №____от_______г.
 г. Москва                                                                                                                   «…..» …… 2021 г.
 ………. «_________», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице  ……. ФИО полностью, действующего  на основании …… с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «МК РУСТЕК», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Цао Сергея Кайсяновича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», каждый в отдельности «Сторона», изучив Договор поставки №______от__________г., пришли к нижеследующему:
Покупатель предлагает Поставщику принять его ниже изложенные предложения и внести исправления в Договор поставки №______от__________г. по следующим его разделам и пунктам:

	№ пункта
	Редакция Поставщика
	Редакция Покупателя
	Согласованная редакция

	Покупатель:
ООО «______________»

_____________________
_____________________ /____________ /
«___»_______________20__г.

М.П.
	Поставщик:
ООО «МК РУСТЕК»

Генеральный директор
_______________________/ Цао С.К. /

 «_____»_______________20___г.

М.П.

PAGE